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5181 Villach - Wernberg - Gottestal - Goritschach

Fahrtnummer 5181
501

Anmerkungen 1

15.7
16.7
18.7
19.7
20.7
21.7
21.7
23.7
24.7
25.7
27.7
28.7
31.7
33.7
34.7
35.7
39.7
41.7
50.7
55.7

Montag - Freitag

abVillach Hbf (Busbahnhof) 3
Villach Klagenfurter Straße
Villach Zehenthof Udinestraße
Villach Udinestraße
Villach Neulandskron
Villach Landskron Neue Mittelschule Triesterstraße
Villach Abzw Magdalenensee
Zauchen Bundesstraße
Drautschen Bundesstraße
Unterwernberg
Wernberg Postamt
Wernberg Kloster
Gottestal
Duel
Föderlach Abzw Bahnhof
Föderlach Ort
Kletschach Abzw
Neudorf Abzw
Goritschach P Föderlach 23 (VS

anWernberg Gasthaus Schiller
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5181 Goritschach - Gottestal - Wernberg - Villach

Fahrtnummer 5181 5181 5181
502 504 508

Anmerkungen 1 1 2

58.11 55.12 45.13
01.12 58.12 48.13
03.12 00.13 50.13
07.12 04.13 54.13
08.12 05.13 55.13
10.12 07.13 57.13
12.12 09.13 59.13
14.12 12.13 02.14
15.12 13.13 03.14
18.12 14.13 04.14
19.12 15.13 05.14
20.12 16.13 06.14
21.12 17.13 07.14
23.12 18.13 08.14
24.12 20.13 10.14
25.12 24.13 14.14
26.12 25.13 15.14
27.12 26.13 16.14
30.12 29.13 19.14
31.12 30.13 20.14

Montag - Freitag

abGoritschach P Föderlach 23 (VS
Neudorf Abzw
Kletschach Abzw
Föderlach Ort
Föderlach Abzw Bahnhof
Duel
Gottestal
Wernberg Kloster
Wernberg Postamt
Wernberg GA Parkplatz
Unterwernberg
Drautschen Bundesstraße
Zauchen Bundesstraße
Villach Abzw Magdalenensee
Villach Landskron Neue Mittelschule Triesterstraße
Villach Neulandskron
Villach Udinestraße
Villach Zehenthof Udinestraße
Villach Klagenfurter Straße

anVillach Hbf (Busbahnhof) AN

Samstag kein Verkehr
Sonn-/Feiertag kein Verkehr

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
2 Dienstag und Donnerstag, wenn Schultag in Ktn.
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2020 bis 06.Jan.2021, 08. bis 14.Feb., 19.Mär, 27.Mär. bis 05.Apr., 22.Mai bis 24.Mai., 10.Jul. bis 12.Sep., 
10. Okt., 27.Okt. bis 02.Nov.2021
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
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